
ISfjfP

МИНИСТЕРСТВО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ 

И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ 
ОБЛАСТИ

П Р И К А З
J £ С*?, J p g '/ № У //

|0  возложении обязанностей 
по размещению проектов 
нормативных правовых актов 
на www.regulation.orb.ru

В целях реализации постановления Правительства Оренбургской 
области от 11.05.2016 № 322-п «О порядке проведения оценки регулирующего 
воздействия проектов нормативных правовых актов Оренбургской области, 
оценки фактического воздействия и экспертизы нормативных правовых актов 
Оренбургской области», региональной программы противодействия 
коррупции в Оренбургской области на 2019-2024 годы, утвержденной 
постановлением Правительства Оренбургской области от 28.06.2019 
№ 417-пп, п р и к а з ы в а ю :

1. Возложить на главного специалиста отдела правовой работы, 
проектного развития и инфраструктуры спорта управления организационной 
работы Заварзину Н.С. обязанности по размещению проектов нормативных 
правовых актов министерства (далее -  проекты НПА) в информационной 
системе «Единый региональный интернет-портал для проведения 
независимой антикоррупционной экспертизы и обеспечения общественного 
обсуждения нормативных правовых актов Оренбургской области и их 
проектов www.regulation.orb.ru» (далее -  портал www.regulation.orb.ru) в 
3-дневный срок после поступления проектов НПА для проведения внутренней 
антикоррупционной экспертизы.

2. Возложить на консультанта отдела правовой работы, проектного 
развития и инфраструктуры спорта управления организационной работы 
Щелкова В.Ф. обязанности по размещению проектов НПА, подлежащих 
общественному обсуждению, на портале www.regulation.orb.ru в 3-дневный 
срок после поступления проектов НПА для проведения внутренней правовой 
экспертизы.

3. Возложить на специалиста-эксперта отдела бюджетного учета и 
отчетности управления финансов, государственных закупок и ведомственного 
контроля Пургина С.В. обязанности по обеспечению технического 
взаимодействия с порталом www.regulation.orb.ru.

http://www.regulation.orb.ru
http://www.regulation.orb.ru
http://www.regulation.orb.ru
http://www.regulation.orb.ru


4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра -  начальника управления организационной работы.

Министр С.А. Салмин

Ознакомлены: Д.А. Квасов

Н.С. Заварзина 

В.Ф. Щелков

С.В. Пургин


